UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Số:          /TB-SYT  Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Bộ

Y tế Hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

đa khoa đối với bác sỹ y khoa;

Xét đơn đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh ngày

19/6/1996 của ông Đào Đăng Khoa. Hồ sơ có thông tin như sau:

- Họ và tên: ĐÀO ĐĂNG KHOA

- Ngày tháng năm sinh: 22/11/2021

- Căn cước công dân: 087096006935,

- Ngày cấp:    22/11/2021    Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

- Địa chỉ: Số 667, ấp 3, xã Phong Mỹ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ y khoa.

- Nơi xác nhận quá trình thực hành: Bệnh viện Đa khoa Tâm Trí Đồng

Tháp từ ngày 01/7/2022 đến ngày 31/5/2023 và Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

từ ngày 08/11/2021 đến ngày 07/6/2022.

- Giấy xác nhận quá trình thực hành số 05/GXNTH ngày 01 tháng 6 năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa Tâm Trí Đồng Tháp; Giấy xác nhận quá trình thực hành số

438/GXNTH ngày 09 tháng 6 năm 2022 của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo không cấp chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh cho ông Đào Đăng Khoa.

Lý do: Thời gian thực hành không đáp ứng quy định tại điểm d, khoản 2,

Điều 4, Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Bộ Y tế

Hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa đối với bác sỹ y khoa về khung Nội dung, thời gian thực hành khám bệnh,

chữa bệnh (ông Đào Đăng Khoa chưa thực hành đủ chuyên khoa Nhi 4 tháng).

Kết quả: Kết thúc hồ sơ.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo đến ông Đào Đăng Khoa biết./.

Nơi nhận:
- TTKSTTHC&PVHCC;

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- Ông Đào Đăng Khoa (Số 667, ấp 3, xã Phong Mỹ,

huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) (t/b);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY/qhtho.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-07-31T19:19:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:42:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!